
ورزشی ـ اخبار كشور

بروجردی:
ابرقدرت ها در مذاکرات هسته ای 

در برابر ایران سر تعظیم فرود آوردند
رئیس کمیســیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفت: 
مذاکرات هسته ای برای نخستین بار در تاریخ معاصر آشکار کرد وزن 
جمهوری اسلامی ایران با وزن تمام کشورهای جهان برابری می کند 
و ابرقدرت ها در مقابل خواست ملت ایران سر تعظیم فرود آوردند.

به گزارش ایرنا، »علاء الدین بروجردی« در جمع خبرنگاران با تاکید بر 
بسته شدن پرونده »پی ام دی« در شورای حکام، گفت: اگراین پرونده بسته 
نشــود، موضع گیری جمهوری اسلامی بســیار جدی و صریح خواهد بود و 
برجام اجرا نمی شود. وی با اشاره به گزارش مدیرکل آژانس و تصمیم گیری 
شورای حکام اظهار کرد: سمت و سو به طرف بسته شدن این پرونده است و 
شورای حکام با بستن پرونده پی ام دی راه را برای اجرای برجام باز می کند.

بروجردی با اشــاره به تاکید رهبر معظم انقلاب در بحث نفوذ دشمن 
گفت: روزنه های نفوذ دشمن در عرصه اقتصادی، فرهنگی و امنیتی باید بسته 
شــود و ضریب امنیت افزایش یابد و مردم باید با تبعیت از ولی فقیه مانند 
همیشــه هوشمندانه اقدام کنند. شهرستان اسدآباد 107 هزار نفر جمعیت 

دارد و در 45 کیلومتری همدان واقع شده است.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

آژانس از سردرگمی 
ناشی از فشار غرب بیرون آید

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: آژانس بین المللی 
باید در بررسی پرونده هسته ای ایران از زیر فشار کشورهای غربی 

خارج شود و به موضوع »پی.ام.دی« پایان دهد.
»منصور حقیقت پور« در گفت وگو با خبرنگار فارس دراردبیل اظهارکرد:  ما 
از مسئولان آژانس خواسته ایم تا براساس نظارت هایی که بر روند فعالیت های 
هسته ای ایران داشتند، واقع بینانه دراین موضوع تصمیم گیری کنند و برای 
همیشه با توجه به سعه صدر کشورمان پرونده »پی.ام.دی« ایران بسته شود.

وی تصریح کرد: تا زمانی که این پرونده بســته نشــود، اجرای برجام 
غیرممکن است و جالب است آژانس با برخی ماجراجویی هایی که از سوی 
غرب به او توصیه می شود، دنبال آن است تا در این مسئله نیز کشورمان را 

به هر شکلی تحت فشار قرار دهد.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس اضافه کرد:  قطعاً رأی شورای 
حکام و آژانس به بستن پرونده  »پی.ام.دی« ایران، راه تعاملات و ارتباطات 
دو ســویه و حســنه را باز می کند، هرچند که به نظر می رسد آمریکا به هر 

شکل ممکن در این پرونده به دنبال ماجراجویی است.
حقیقت پور با بیان اینکه هیچ وقت آمریکا برای جمهوری اسلامی ایران 
قابل اعتماد نبوده و نمی تواند مذاکراتی از سوی حسن و صداقت انجام شود، 
افزود: گزارش های متعددی که در مورد وضعیت حقوق بشر در ایران از سوی 
غرب تهیه شــده و در دســت آمریکا مستمسکی برای فشار به ایران است، 
زمینه ای را فراهم کرده تا بیشتر از این غرب آبروی جهانی و بین المللی خود 

را به خاطر دروغگویی هایش ببرد.
پیکر شهید مدافع حرم 
در رفسنجان تشییع شد

پیکر پاک یک شهید مدافع حرم حضرت زینب)س( بر دستان 
مردم رفسنجان تشییع و به خاک سپرده شد.

به گزارش ایرنا ازکرمان، مردم رفسنجان  پس ازاقامه نماز جمعه، پیکر 
شهید »فخرالدین اکبری« را بر سر دستان خود گرفتند و با حزن و اندوه این 
مدافع حرم را تا گلزار شهدای رفسنجان تشییع کردند و درکنار سایرشهدای 
این شهر به خاک سپردند. این مدافع در نبرد با گروه های تروریستی تکفیری 
درسوریه به شهادت رسیده است.  ازسوی دیگرخبرگزاری فارس از خوزستان 
گزارش داد همزمان با اربعین حســینی سه دلاورمرد خوزستانی در دفاع از 
حرم اهل بیت به شهادت رسیدند. شهیدان »مجتبی زکوی«، »میلاد بدری« 
و »حاج رضا ملایی« هستند که پیکر پاکشان دیروز وارد تهران شد و قراراست 
امروز به فرودگاه اهواز انتقال یابد.  قرار اســت آیین تشییع پیکر این شهدا 
یکشنبه در شهرهای مختلف خوزستان برگزار شود. بنا به برنامه ریزی صورت 
گرفته قراراست پیکر پاسدار شهید مجتبی زکوی در باغملک، میلاد بدری 
یکی از طلاب حوزه علمیه سفیران در شهر امیدیه، رضا ملایی در شهرستان 

آغاجری تشییع و به خاک سپرده شود.

وزارت ورزش در فاصله 7 ماه تا المپیک می خواهد انگیزه ورزشکاران را بالا ببرد

وضعیت نامناسب آخرین مدال آوران ورزش در المپیک
در فاصلــه هفت ماه تا المپیــک 2016 ریو، یک 
بررسی اجمالی نشان می دهد که آخرین مدال آوران 
ورزش ایران در المپیک از شرایط مناسبی برخوردار 

نیستند.
همین چنــد روز قبل بود که نصرالله ســجادی معاون 
توســعه ورزش قهرمانی و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان 
در خبــری از افزایش پاداش مــدال آوران المپیک ریو خبر 
داد. سجادی در خبری که هشتم آذرماه روی خروجی پایگاه 
خبری وزارت ورزش و جوانان قرار گرفت، اعلام داشــت: به 
ورزشکارانی که در بازی های المپیک و پارالمپیک ریو بتوانند 
مدال طلا کســب کنند 300، مدال نقــره 200 و مدال برنز 
120 ســکه تمام اهدا خواهد شــد. این میزان در دوره قبل 
به ترتیب برای مدال طلا 200، نقره 150 و برنز 100 ســکه 
بود که اکنون شاهد رشد قابل توجه در زمینه اهدا پاداش به 

مدال آوران هستیم. 
بدون تردید اتخاذ چنین تصمیماتی در وزارت ورزش و 
جوانان، تنها و تنها برای بالای بردن انگیزه ورزشکارانی است 

که شانس کسب مدال را در المپیک ریو دارند.
کاروان ورزشــی ایران در دوره قبلی مســابقات المپیک 
)2012 لندن( موفق به کسب 4 طلا ) توسط حمید سوریان، 
هادی نوروزی، قاسم رضایی و بهداد سلیمی(، 5 نقره) توسط 
احســان حدادی، محمد باقری معتمد، ســجاد انوشیروانی، 
صادق گودرزی، نواب نصیرشــلال(، 3 برنز) توسط کیانوش 
رستمی، احسان لشگری و کمیل قاسمی( شد. همین نتیجه 
قابل قبول موجب آن شد که بهترین عملکرد کاروان ورزشی 

ایران در تمام ادوار تاریخ در همین لندن به ثبت برسد. 
وضعیت آخرین مدال آوران مناسب نیست

حالا در فاصلــه 7 ماه تا المپیک ریو، بررســی آخرین 
شرایط مدال آوران دور قبلی مســابقات، می تواند اطلاعات 

خوبی را در اختیار علاقه مندان به ورزش قرار دهد:
حمید ســوریان: در آخرین رقابت جهانی کشــتی با 
شکست برابر حریفان حذف شد اما هم اکنون زیر نظر محمد 

بنا تمرین می کند. 
امید نوروزی: در ســه سال گذشته مدام درگیر دعوا با 
مسئولان فدراسیون کشتی بوده و امسال به دلیل شکست در 
انتخابی تیم ملی ،و چوب کشی برای مسئولان، 6 ماه محروم 

شد اما تمریناتش را در اردو از سر گرفته است. 
قاسم رضایی: او در مســابقات جهانی آمریکا مدال 
نقره گرفت. قاسم که سنش بالا رفته در المپیک هم برای 
رســیدن به مدال طلا کار دشواری برابر رقیب ارمنستانی 
جوانش دارد که در 2 سال گذشته تمام مدال های این وزن 

را درو کرده است. 
بهداد سلیمی: به تازگی آسیب دیده است. او که بعد 
از المپیک، نتوانســته قهرمان دنیا باشــد، حالا با درخشش 
وزنه بردار روس، دیگر قوی ترین مرد دنیا هم نیســت. بهداد 
تازه ابتدای ســال بعد به شــرایط تمرینی بر می گردد و در 
فاصله 4 ماهه تا المپیک، کاری دشوار  برای طلای المپیک 

دارد، تازه اگر به این مسابقات برسد!
احسان حدادی: در 4 سال گذشته به دلیل حاشیه های 
فدراسیونش و نداشتن مربی و البته حاشیه های تلخ خودش، 
به شدت افت کرده تا جایی که تا همین امروز موفق به کسب 

سهمیه ورودی المپیک نشده است.
محمد باقری معتمد: ایــن روزها دیگر جایی ثابت در 
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نکته  ورزشی

موضوع فرهنگ و اخلاق
مقدم بر مسائل فنی و مادی ورزش است

سرویس ورزشی - 
در روزهای عزیز و مقدسی واقع شده ایم. روزهای میان اربعین حسینی)ع( 
و رحلت آخرین رسول خدا)ص( و شهادت دو تن از فرزندان پاک آن حضرت ) 
که درود خداوند بر آنها باد(. پیامبری که بارها به طور صریح و علنی اعلام کرد. 
مبعوث نشده است مگر برای تکمیل و ترویج و اشاعه »مکارم اخلاق«  در میان 
بندگان خدا. »بعثت لاتمم مکارم الاخلاق«  و امام شهیدی که صحنه همیشه 
جاوید کربلا را خلق نکرد مگر اینکه به عالم بشــریت بگوید که زندگی بدون 
اخلاق انســانی، زندگی بدون عزت و آزادی زیستن در هوای فرهنگ باطل و 
غیرانسانی فرهنگی که یزید و یزیدیان ارزش ها و معیارهای آن را می سازند و 
به انسان و جامعه تحمیل می کنند و... پشیزی ارزش ندارد و مرگ با عزت بر 

زندگی با ذلت ارجح است.
زندگی دنیوی و حیات پربرکت پیامبر گرامی و امامان بر حق و پیشوایان 
راســتین مکتب ما، یکســره در راه اشــاعه اخلاق و پرهیز دادن بشــریت از 
بداخلاقی ها، از جهل، از فساد، از بی عدالتی، از نابرابری، از ظلم و ... سپری شد 
و همه آن بزرگواران در این راه قیام و هجرت و جهاد کردند و... ســرانجام در 
این راه نیز جان باختند و به شهادت رسیدند و... و حالا ما و ملت ما این روزها 
در ســوگ آن بزرگمردان و پیشتاز آن حیات انسانی رخت سیاه بر تن کرده، 
یا پیاده مسیر کربلا را در پیش گرفته و یا اینجا و آنجا و همه جا در عزای آن 
عزیزان و آن قهرمانان تابناک عالم بشری، ناله و صدای نوحه اش بلند است و 
این صد البته افتخار بزرگی اســت برای این ملک و ملت. ملتی که همواره و 
در طول تاریخ قدرت تشــخیص و قوه فهم و درک خود را به رخ کشانده و از 
این حیث شــهره در میان جهانیان است. آنان از میان همه قهرمانان و الگوها 
و مصلحــان، این پیامبر و این خاندان را به عنوان  مقتدا و امام خود برگزیده 
و قرن هاســت که در راه پیروی از سیره و سنت آن راهبران بی بدیل، پایداری 
کرده و با فداکاری ها و ایثار و حماسه آفرینی ها و... بالاخره آنجا که لازم بوده با 
نثار خون خویش راستی و ایمان صادقانه خود را در آن »انتخاب«  خود ثابت 
کرده اند. این ملت که پیرو پیامبری است  که »اسوه« بشریت است باید پیامبر 
پس از پیامبر اســلام )ص( باشد و باید  جامعه ای بسازد که از همه نظر و در 
همه ابعاد و جنبه ها برای جهانیان »الگو«  و »وسط«  و »شهید«  باشد و این 
سخن ما نیست. ما که باشیم! کلام وحی است »و کذلک جعلناکم امه وسطا 

لتکونوا شهداء علی الناس و یکونوا الرسول علیکم شهیدا«.
) و شــما را امت نمونه قرار دادیم تا برای جهانیان الگو باشــید، آن چنان 
که رســول برای شما الگو بود.( آری ما چنانکه می گوییم پیرو آن رسول و آن 
بزرگان، هســتیم وظیفه داریم، اگر وفادار و امانتدار خون شهدا هستیم یعنی 
کســانی که راســتی گفتار و صدق ایمان خود را در نثار خون خویش ثابت 
کرده اند و »شــهید« شــدند. وظیفه داریم برای ساختن »بهترین جامعه« به 
تکلیف خویش عمل نماییم. هر کس در هر کجا که هســت و در هر جایگاه و 
مسئولیتی که قرار دارد: راه حل هم جز»عمل« به آنچه می گوییم نیست. مگر 
ما نمی  گوییم مؤمن به آیین پیامبر خاتم)ص( هســتیم،مگر ما خود را شیعه 
علی)ع( و خاندانش نمی دانیم مگر ما خود را حســینی)ع( نمی خوانیم و این 

روزها در سوگ آن بزرگوار سیاه نپوشیده و سر به بیابان ها ننهاده ایم؟
و... پــس باید بزرگ و کوچکمــان عالم و عامی مان و همه و همه آنچنان 
زندگــی و رفتار و با یکدیگر و با دیگران تعامل کنیم که با ســیره و ســنت 
الگوهای خود و با حرف و ادعاهایی که داریم همخوانی داشــته باشــد. پیام 
و دغدغه بــزرگ آن بزرگ و آن بزرگواران، اشــاعه و رواج و تکمیل »مکارم 

اخلاق« بوده است و...
یکی از حرف های همیشــگی ســرویس ورزشــی کیهان و بســیاری از 
کارشناســان درباره ورزش این بوده و هســت کــه ورزش هم مثل هر امری 
از امــور اجتماعی بدون توجه به فرهنــگ و به ویژه ابعاد اخلاقی فرهنگ، در 
مسیر بایسته و رو به جلو قرار نخواهد گرفت. برای حرکت در مسیر پیشرفت 
و بهتر شدن، باید فراتر و مقدم تر بر مسائل فنی و تکنیکی و مادی به موضوع 
فرهنگ و اخلاق ورزش توجه لازم را داشته باشیم. بارها با استناد به واقعیات  
و تجربیــات خود و دیگران تاکید کرده ایم کــه کامیابی فنی و افتخارآفرینی 
ورزش، تابعی اســت از توجه به اصول پیشرفت که یکی از تاثیرگذارترین این 
اصول، »اخلاق«  اســت. به سخن دیگر نباید فقط به »صورت«  ورزش یعنی 
بــه ظواهر و ابزار و امکانات و برد و باخــت و رکورد و رقم و کمیت و... توجه 
داشت بلکه باید ضمن توجه به این بعد و حتی برای بهبود آن، به »سیرت« و 
بطن و روح ورزش نیز توجه داشت و بیشتر پرداخت. اگر اخلاق ورزش درست 
شــود اگر مسئول و مدیر و ورزشــکار و مربی و کارشناس و رسانه و تماشاگر 
و... بهای بیشــتری به رفتار و گفتار و عملکرد مبتنی براخلاق دهد، آن وقت 
خیلی از پیش شرط های لازم برای پیشرفت نیز فراهم می شود. عواملی چون 
وحدت، برادری میان افراد خادم و دلسوز، اصلاح مکانیزم جذب و دفع )جذب 
عناصر کاربلد، متعهد، استخوان خرد کرده و چکیده و... دفع جریانات مزاحم 

و زیاده خواه و چسبیده و...(
و ... مهمتر از همه ایجاد فضای بی هیاهو و ســالم برای کار و حرکت در 
جهــت منافع ملی و تحقق اهداف مردمی و انقلابــی ورزش. ما اگر امروز در 
ورزش و در ابعاد مختلف فنــی و فرهنگی، علی رغم کارهای صورت گرفته و 
پیشرفت های انجام شده هنوز با آنچه باید باشیم فاصله ای طولانی داریم دلیلی 
ندارد جز آنقدر که لازم بوده به اصول پیشــرفت و در رأس همه به اخلاق و 
فرهنگ ورزش بها نداده و آن را در برنامه ریزی ها و عملکردها لحاظ نکرده ایم.

اخبار کوتاه از فوتبال

هم گروهی فوتسال ایران با عراق، چین و اردن
تیم ملی فوتسال ایران با تیم های عراق، چین و اردن هم گروه شد. قرعه کشی 
مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا در تاشکند برگزار شد که تیم ملی فوتسال ایران 
با سه تیم عراق، چین و اردن هم گروه شد. چهاردهمین دوره مسابقات فوتسال 
قهرمانی آسیا از 21 بهمن تا 2 اسفند 1394 در تاشکند ازبکستان برگزار خواهد 
شد.گروه بندی کامل این دوره از رقابت ها به این شرح است: *گروه A: ازبکستان، 
 :C ایران، عراق، چین و اردن *گروه :B لبنان، قرقیزســتان و عربســتان *گروه

تایلند، ویتنام، چین تایپه و تاجیکستان *گروه D: ژاپن، استرالیا، مالزی و قطر
ایران بهترین تیم آسیا در آخرین رده بندی سال فیفا

در تازه ترین و آخرین رده بندی فدراســیون جهانی فوتبال در سال 2015، 
تیم ملی فوتبال ایران همچنان بهترین تیم آسیاست.فدراســیون جهانی فوتبال 
)فیفا( جدید ترین و آخرین رنکینگ تیم های ملی فوتبال را در سال 2015 اعلام 
کرد که براساس آن تیم ملی فوتبال ایران با 653 امتیاز با دو پله سقوط نسبت 
به ماه قبل در رده چهل و پنجم جهان ایستاد. تیم ملی ایران همچنان در صدر 
تیم های آســیایی قرار دارد.سه تیم ایران، کره جنوبی و ژاپن به ترتیب تیم های 
اول تا ســوم رنکینگ فیفا در قاره آسیا هستند.بلژیک با 1494 امتیاز همچنان 
تیم نخست رده بندی فیفا است و آرژانتین، اسپانیا، آلمان و شیلی به ترتیب در 

رده های دوم تا پنجم قرار گرفته اند.
صادق پور مدیرعامل جدید باشگاه راه آهن 

عضو هیئت مدیره باشــگاه راه آهن به عنوان مدیرعامل جدید این باشــگاه 
انتخاب شــد.پس از موافقت هیئت مدیره باشــگاه راه آهن با استعفای علیرضا 
رحیمی، اعضای هیئت مدیره این باشگاه، رضا صادق پور را به عنوان مدیرعامل 
جدید باشگاه انتخاب کردند.صادقپور عضو هیئت مدیره باشگاه راه آهن و رئیس 

آکادمی باشگاه استقلال است.
اردوی 90روزه تیم امید در ترکیه

کاروان تیم فوتبال ایران صبح روزپنج شــنبه گذشــته با 21 بازیکن برای 
برپایی اردوی آماده  سازی خود در آنتالیا عازم ترکیه شد تا اردویی 9 روزه را در 
این کشور حدود یک ماه مانده به مرحله نهایی انتخابی المپیک 2016 ریو برگزار 
کند.رضا علیاری، ارسلان مطهری و محمد دانشگر سه ملی پوش تیم نفت تهران 
هم که به دلیل مخالفت باشگاه نفت از همراهی تیم امید بازمانده بودند پس از 
رایزنی مســئولان تیم امید با مدیران نفت قرار است در اولین پرواز و ظرف 12 
ساعت آینده راهی ترکیه  شوند تا هر  چه  سریع تر ملی پوشان فو تبا ل ایران اردوی 

خود را کامل تر دنبال کنند.

تیم ملی تکواندو ندارد، احتمالا به مسابقات المپیک هم اعزام 
نمی شود.

سجاد انوشیروانی: وزنه برداری را کنار گذاشته و حالا 
یکی از اعضای کمیته فنی فدراسیون است.

صادق گودرزی: بعد از اختلاف با مسئولان فدراسیون 
کشــتی و همچنین آسیب دیدگی جدی، کشــتی را کنار 

گذاشت. 
نواب نصیرشلال: او که یکی از عجیب ترین مدال های 
تاریخ المپیک را خیلی اتفاقی در لندن بدســت آورد، همین 

چند روز قبل در مسابقات جهانی هیوستون حذف شد.
کیانوش رستمی: بی شــک یکــی از شانس های مدال 
ایــران در دســته 85 کیلوگرم وزنه برداری اســت. او که در 
هیوستون بار دیگر مدال های نقره و برنز گرفت، می تواند یک 

مدال خوش رنگ را برای ورزش ایران به ارمغان آورد.
احسان لشگری: بــه دلیل مصدومیت از تیم ملی دور 
شده اما احتمالا یکی از کشتی گیران حاضر در المپیک ریو 

است.
کمیل قاسمی: در دو سال گذشته افت داشته و برای 
رسیدن به دوبنده تیم ملی، کاری دشوار در برابر پرویز هادی 

دارد. 
امید به کسب مدال در تکواندو

البتــه موجودی ورزش ایران در همین مدال آوران دوره 
قبلی المپیک خلاصه نشده است؛ حالا چند جوان پر امید در 
رشــته هایی چون کشتی آزاد، وزنه برداری و البته تکواندو به 
ورزش ایران افزوده شده اند. از سوی دیگر بازگشت محمد بنا، 
امکان احیای کشتی گیران فرنگی را بالا می برد و جوان هایی 
چون فرزان عاشــورزاده و مهدی خدابخشــی شانس طلای 
تکواندوی ایران را بالاتر برده اند اما همچنان المپین های مان 

برای تکرار موفقیت های شان کاری سخت دارند. 

برنامه کامل لیگ جهانی والیبال اعلام شد

ایران؛ ۲۷ خرداد در ریو جورج زالای پس از 6 سال از تیم ملی وزنه برداری ایران جدا شد.برزیل-
علی مرادی پس از بازگشــت از مسابقه های جهانی آمریکا اعلام کرد که با جورج زالای خداحافظی کرده و این مربی به 
کارش در ایران پایان داده است. زالای از سال 2009 به تیم وزنه برداری ایران اضافه شد. در آن زمان افشارزاده از تاماش آیان 
درخواست مربی و آیان هم جورج زالای را معرفی کرد. زالای که خود وزنه بردار خوبی در رده های جهانی و المپیک بوده، در 
این ســال ها یکی از رابط های ایران با فدراسیون جهانی بوده است. البته خیلی ها اعتقاد دارند که مربی خوب و بی حاشیه ای 
بوده و به لحاظ فنی هم خوب بوده اما از او به درستی استفاده نکرده اند. زالای در این اواخر ماهی 7 هزار دلار حقوق دریافت 

می کرد اما اکنون پس از گذشت 6 سال از تیم ملی وزنه برداری ایران جدا شد.

اخراج مربی خارجی تیم ملی وزنه برداری 

حسن غلامحسینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ پلاک 2262 فرعی 3153 اصلی بخش 4 قزوین ذیل ثبت 
1/625868 صفحه 235 دفتر جلد 577 با شماره چاپی 235069 به نام محمدمهدی 
عباســی صادر و تسلیم گردیده است ســپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود 
مدعی فقدان ســند گردیده و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که 
مراتب به اســتناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانــون ثبت اعلام می گردد تا هر کس 
بنحوی از انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و یا معاملاتی بنفع او شــده و یا 
مدعی وجود ســند در نزد خود باشــد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن 
مراجعه با این اداره اعتراض خود  را با ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله تسلیم 
نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 
به متقاضی تســلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت بشرح ذیل منتشر خواهد شد. 

پلاک فوق سابقه بازداشت ندارد.
تاریخ انتشار: 94/9/14

شماره ابلاغیه: 9410106111806265

خواهان/شاکی قربانعلی نصیری نژاد دادخواستی به طرفیت خوانده-
متهم زهرا استاد علی به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش به 
درخواست زوج تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان اهواز 
نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 15 دادگاه خانواده شهرستان 
اهواز واقع در اهواز - امانیه - دادگســتری کل اســتان خوزســتان 
ارجاع و به کلاســه 9409986111800788 ثبت گردیده. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواســت خواهان/شاکی و به 
تجویــز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتــب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیر الانتشــار آگهی می شــود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق ظرف 

مهلت ده روز پس از انتشار جهت معرفی داور حاضر گردد.

صدور قرار داوری - معرفی داور

منشی شعبه 15 دادگاه خانواده شهرستان اهواز - مریم ساکی

رقابتهای سال آینده لیگ جهانی والیبال درحالی 
از 27 خردادماه ســال 1۳95 آغاز می شــود که تیم 
ملی والیبال کشــورمان در نخستین بازی اش در این 
مسابقات در شهر ریودوژانیرو برابر برزیل صف آرایی 

خواهد کرد.
 بیست و هفتمین دوره لیگ جهانی والیبال سال 2016 
با حضور 36 تیم در ســه سطح از 27 خرداد ماه تا 27 تیرماه 
سال 95 برگزار می شود که سطح یک این رقابتها با حضور 12 
تیم آغاز و در پایان مرحله نهایی پنج تیم برتر به همراه میزبان 
به مرحله نهایی این رقابتها صعــود خواهند کرد. طبق اعلام 
فدراســیون جهانی والیبال، تیم های فرانسه، ایتالیا، استرالیا، 
روسیه، آمریکا، برزیل، ایران، آرژانتین، صربستان، بلغارستان، 
بلژیک و لهســتان 12 تیم شــرکت کننده در سطح یک لیگ 
جهانی 2016 هســتند.برنامه کامل لیگ جهانی والیبال سال 
2016 در ســطح یک به وقت کشــورهای میزبان به قرار زیر 

است:
هفته نخست )27 تا ۳0 خردادماه(

گروه دوم: برزیل، شهر ریودوژانیرو ورزشگاه تی بی سی
پنجشنبه - 27 خردادماه

* برزیل ............................................. ایران )ساعت 14:10 دقیقه(
جمعه - 28 خردادماه

* آمریکا ............................................ ایران )ساعت 16:30 دقیقه(
یکشنبه - ۳0 خردادماه

* ایران ........................................ آرژانتین )ساعت 12:30 دقیقه(

هفته دوم )چهارم تا ششم تیرماه(
گروه سوم، صربستان شهر نوی ساد ورزشگاه اس پی سی ولیودینا

جمعه چهارم تیرماه
* ایران ....................................................... بلغارستان )ساعت 16(

شنبه پنجم تیرماه
* برزیل .............................................................. ایران )ساعت 16(

یکشنبه ششم تیرماه
* ایران ....................................................... صربستان )ساعت 19(

هفته سوم )یازدهم تا سیزدهم تیرماه(
گروه سوم: ایران شهر تهران سالن 12 هزار نفری آزادی

جمعه یازدهم تیرماه
* ایتالیا ........................................................ آرژانتین )ساعت 18(
* ایران ....................................................... صربستان )ساعت 21(

شنبه دوازدهم تیرماه
* صربستان ................................................. آرژانتین )ساعت 18(
* ایران .............................................................. ایتالیا )ساعت 21(

یکشنبه سیزدهم تیرماه
* ایتالیا ...................................................... صربستان )ساعت 18(
* ایران ......................................................... آرژانتین )ساعت 21(
 در پایــان مرحله نهایی پنج تیم برتر به همراه میزبان به 
مرحله نهایی این رقابتها صعود خواهند کرد. تیم های فرانسه، 
صربســتان و آمریکا در بیست و ششــمین دوره لیگ جهانی 
)ســال 2015( به ترتیب عنوان های اول تا ســوم را به دست 

آوردند.

تیم بارسلونا توانست با تیمی متشکل از بازیکنان 
ذخیره خود تیم ویانوونسه را با نتیجه پر گل 6 بر یک 
شکست دهد و رئال مادرید نیز برد پر حرف و حدیثی 

برابر کادیس ثبت کرد.
 در ادامه رقابت های کوپا دل ری ) جام حذفی اســپانیا( 
چند دیدار برگزار شــد که در یکی از دیدارهای برگزار شــده 
بارسلونا با ترکیبی از بازیکنان جوان خود موفق شد ویانوونسه 
را با نتیجه 6 بر یک شکســت دهدو به مرحله بعد صعود کند. 
دیدار رفت دو تیم با تساوی بدون گل پایان یافته بود. در دیگر 
دیدار رئال مادرید در دیداری جنجالی موفق شد کادیس را با 
3 گل شکســت دهد ولی ممکن است به دلیل استفاده از دو 
بازیکن غیرمجاز از رقابت های کوپا دل ری حذف شود. در این 
دیدار دنیس چریشــف در دقیقه 4 رئــال را پیش انداخت تا 
حضورش را در این تیم بعد از مدت ها با گلزنی جشــن بگیرد. 
در ادامه نوبت به ایسکو رسید تا در نیمه دوم دو بار گلزنی کند 
تا این دیدار با برتری 3 بر یک رئال به پایان برســد.البته این 

تمام اتفاقات این دیدار عجیب نبود. رئالی ها به دنیس چریشف 
در حالــی بازی دادند که این بازیکن به دلیل دو اخطاره بودن 
در بازی دور قبل ایــن رقابت ها برابر ویارئال حق بازی کردن 
برای تیمش را نداشــته است و بنیتس اشتباهی که با والنسیا 
انجــام داده بــود را در این دیدار تکرار کرد.والنســیای تحت 
هدایت بنیتس در ســال 2001، به خاطر استفاده از بازیکن 
غیرقانونی، از جام حذفی کنار رفت. دنیس چریشف در آخرین 
بــازی رئال مادریــد در کوپا دل ری از زمین مســابقه اخراج 
شــده بود و طبیعتا در این دیدار نباید به میدان می رفت ولی 
مدیریت اشتباه مســئولان رئال در بازی دادن به این بازیکن 
باعث شده است تا رئال از این رقابت ها حذف شود. همچنین 
بورخــال مایورال دیگر بازیکن محروم رئالی ها بود که در بازی 
قبلی تیمش در تیم جوانان با کارت قرمز روبرو شده بود و حق 
نشستن روی نیمکت رئال را نداشت که باز هم رئالی ها دچار 
بی برنامگی شــدند و این بازیکن در فهرست نفرات رئال برای 

این دیدار قرار داشت.

پیروزی پر گل بارسلونا و  حذف عجیب رئال مادریداز جام حذفی اسپانیا

مردم ایران در ســالروز اربعین حســینی  
اماکن  به سوی  عزاداری  درقالب دســته های 
متبرکه در شهرها و روستاهای مختلف کشور 
حرکت کردند و برســر وســینه خود زدند و 
درچهلمین روز شهادت سید و سالارشهیدان 

اشک غم ریختند.
به گــزارش خبرگزاری ها، زائران ومجاوران بارگاه 
ثامن الحجج ) ع( از نقاط مختلف شهرمشهد مقدس 
درقالب هیئت ها و دســته های سینه زنی و زنجیرزنی 
به ســمت حرم مطهر امام رضــا)ع( حرکت کردند تا 
درپیشــگاه آن امام رئوف عزاداری کنند. تمام صحن 
وســراهای آســتان مقدس ثامن الحجج)ع( مملو از 
عزادران حسینی بود که برای عرض تسلیت به بارگاه 
آن امــام همام آمده بودند. بارگاه مطهر امام رضا) ع( 
سراســر سیاه پوش شده بود و پرچم های عزا درگوشه 
وکنار به اهتزار درآمده بودند و سخنرانان درصحن ها 
و رواق های این آســتان مقدس مجالس عزاداری برپا 
کرده بودند و مداحان در رثای چهلمین روز شهادت 
امام حسین )ع( و بازگشــت اهل بیت بزرگوارش به 
صحرای کربلا اشعار جانسوز می خواندند. دسته های 
سینه زنی و زنجیرزنی بانظم خاصی وارد صحن مطهر 

حرم امام رضا)ع( می شدند و پس از عزاداری درپیشگاه 
آن امام رئوف از بــارگاه منور ثامن الحجج )ع( خارج 
می شــدند. در مســیر حرکت هیئت ها و دسته های 
عزاداری ایستگاه صلواتی از عزاداران حسینی پذیرایی 
می کردند. مردم  قم  نیز در اربعین حسینی با تجمع 
درمیدان آستانه درسوگ سید و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( و یاران با وفایش عزاداری کرده 
و جلوه های ویژه ای از عشق و علاقه خود را به خاندان 
عصمت و طهارت)ع( نشان دادند. یکی از هیئت های 
قم دراین روز مراسم تشییع نمادین شهدای کربلا را از 
خیابان باجک تا میدان آستانه قم برگزار کرده و مردم 
نیز همراه با این هیئت مذهبی به عزاداری پرداختند.

 همچنیــن هیئت های عــزاداری طلاب خارجی 
مقیم قم از کشــورهای هند، پاکســتان، افغانستان، 
عراق و اندونزی جلوه های خاصی به مراســم اربعین 
حسینی در قم بخشــیدند. درعزاداری اربعین برخی 
جانبازان با ویلچر در مراسم شرکت کرده و عده ای از 
آنهــا تصاویری از امام راحل و رهبر معظم انقلاب در 
دست داشتند،حضور افراد مسن در مراسم عزاداری و 
زنجیرزنی نیز قابل توجه بود. هیئت های عزاداری با نظم 
خاصی وارد حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه)س( 

می شدند و درپیشــگاه کریمه اهل بیت)ع( عزاداری 
می کردنــد و از دردیگــر حرم مطهر بــا همان نظم 
خارج می شدند. درمســیرحرکت دسته های عزداری 
ایستگاه های صلواتی برپا بود تا از دلدادگان حسینی 
پذیرایــی کنند. همچنین محافل عزاداری در دفاتر و 

بیوت مراجع تقلید درقم برپا بود.
همزمان با اربعین حسینی کاروان پیاده مجاوران، 
عزاداران و هیئت های مذهبی  شیراز و سایر شهرهای 
استان فارس به حرم شاهچراغ)ع( مشرف شدند و در 
آیین عزاداری اربعین حسینی در این حرم مطهر)ع( 
شــرکت کردند. درمســیرتردد این عاشقان حسینی 
ایستگاه های صلواتی برپا بود تا از آنان پذیرایی کنند. 
دسته های عزاداری درصحن مطهرشاهچراغ)ع( بانظم 
خاصــی به صورت یکپارچه به عزاداری و ســینه زنی 
پرداختنــد و ارادت خــود را به خانــدان عصمت و 

طهارت)ع( به نمایش گذاشتند. 
مراسم اربعین حسینی درشهرها و روستای سراسر 
کشوربا حضور گسترده مردم دراماکن متبرکه، مساجد 
و حسینیه ها برگزار شد و دلدادگان حسینی باردیگر 
عشق و علاقه خود را به خاندان عصمت و طهارت )ع( 

به جهانیان نشان دادند.

ایران در اربعین حسینی اشک ماتم ریخت

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس شورای اسلامی گفت: هم اکنون پرونده 
بررسی امحای سیب زمینی در سازمان بازرسی 
کل کشــور مطرح اســت و علاوه بر این نهاد، 
دستگاه هایی همانند وزارت جهاد کشاورزی در 

حال بررسی موضوع هستند.
به گزارش خبرگزاری فارس از شهرســتان آمل، 
»عزت الله یوسفیان ملا« افزود: نمی توان درباره امحای 
یک هزار و 700 تن ســیب زمینی در کشور حرفی به 
میان آورد زیرا بازرسان در حال بررسی موضوع هستند 

تا شرایط سیب زمینی امحا شده را اعلام کنند.
وی تصریح کرد: نتایج این بررسی ها در آینده ای 
نزدیک اعلام شده و به مجلس شورای اسلامی و دیگر 

ارگان ها اطلاع رسانی می شود.
امحای یک هزار و 700 تن سیب زمینی در کشور 
یکی از مهم ترین بحث هایی بود که روزهای گذشــته 
فضای رسانه ها و جو عمومی جامعه را به خود اختصاص 

داده بود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:
پرونده امحای سیب زمینی 

در سازمان بازرسی مطرح است

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری 
گفت: ســلیقه های سیاســی جناح ها از بدو 
پیروزی انقلاب و قبل از انقلاب بوده و هست 
و جای نگرانی هم نیست به شرط اینکه خدا 
را در نظر بگیریم، برای مسئولان موضع گیری 

جناحی سم است.
به گزارش خبرگزاری فارس از جیرفت، آیت الله 
ســید  احمد خاتمی شامگاه پنجشــنبه در یادواره 
شــهدای شهرستان جیرفت با اشــاره به نامگذاری 
امسال توسط رهبر معظم انقلاب اظهارداشت: باید 
حــق این نامگذاری ادا شــود. در مورد حق اقتصاد 

مقاومتی که رهبر معظم انقلاب اظهار ناراحتی کردند 
که حرف زیاد زده شــد، اما در عرصه عمل شــاهد 
تأثیرات چشمگیر این اقتصاد مقاومتی نبودیم، اینکه 
آیا در رابطه با شــعار سال توانسته ایم، گام برداریم، 

بهتر است، لب فروبندیم.
امام جمعه موقت تهران ادامه داد: اینکه مسئولان 
اعلام می کنند، دولت به دنبال رأی آوردن یک جناح 
نیست حرف درستی است، دولت چتر پوششی بر سر 
تمام مردم است، پس باید در عملکرد خدا باشد، این 

بدان معنا نیست که مسئول سلیقه نداشته باشد.
وی افزود: هرچه به فضــای انتخابات نزدیک تر 

می شویم، آفت شــایعه، تهمت، بازی های جناحی 
و اســتفاده ابزاری از قدرت شکل می گیرد که این 
به مصلحت ما نیســت، انتخابات در حقیقت جشن 
سیاسی است، معنی انتخابات این است که مردم شما 
رئیس این مملکت هستید. این جشن را با بد اخلاقی 

تبدیل به عزا یا شبه عزا نکنیم.
خاتمی با بیان اینکه همدلی رفتار قانونمدار است، 
اظهار داشت: مملکت قانون دارد، جناح گرایی و حزب 
 بازی در هر جریانی در عرصه نظام خطرناک است، 
اینکه یک جریان سرکار بیاید و تمام نیروهای جریان 
سابق را جارو کند این به مصلحت کشور نیست، رفتار 

قانونمدارانه یعنی بررســی کنید، اگر قانونی عمل 
می کند، او را نگه دارید.

وی با اشاره به عنصر ولایت مداری افزود: وحدت 
محور می خواهد و محور وحدت ولایت است، ولی فقیه 
کانون بصیرت، تحمل و ... است، ولایتمداری در عمل 
وحدت زا است و ولایت شعاری دردی را دوا نمی کند.

خاتمی گفت: »بنا به فرموده مقام معظم رهبری 
»به نیروهای ارزشــی تند رو و افراطی نگویید، روز 
حادثــه همین نیروها هســتند که به داد کشــور 
می رسند« پس اگر کسی نیروهای ارزشی را تند رو 

خواند، ضد ولایت فقیه است.

آیت الله سید احمد خاتمی:

موضع گیری جناحی برای مسئولان سم است

اســتاندار و رئیس ستاد اربعین استان ایلام 
گفت: 700 هزار نفر از زائران اربعین حسینی از 
طریق مرز بین المللی مهران به کشور بازگشته اند.
محمدرضا مروارید جمعه در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنــا اظهار کرد: این تعداد زائر، ظرف مدت چهار روز 
گذشته وارد کشورمان شــده اند و این روند همچنان 

ادامه دارد.
وی افزود: موج ورود زائران به کشــور هر ســاعت 
بیشتر می شود به طوری که از ساعت 24 شب پنجشنبه 
تــا صبح جمعه 80 هزار زائر از طریق مرز مهران وارد 

کشور شدند.
مرواریــد ادامه داد: در بخــش ورود زائران در مرز 
مهران هیچ مشــکلی نداریم و امیدواریم مردم با صبر 
و حوصله و همکاری بــا عوامل انتظامی و پلیس راه، 
مسیر تردد خود را برای رسیدن به شهرهای مختلف 

دنبال کنند.

وی تاکیــد کرد: به رغم حجم زیاد زائران در پایانه 
مرزی و شهر مهران هیچ مشکلی از بابت اسکان موقت و 
تغذیه آنها نداریم و هیچ زائری تشنه و گرسنه از مهران 

خارج نمی شود.
براســاس اعلام رئیس ستاد اربعین کشور، در ایام 
منتهی به اربعین بیش از یک میلیون و 500 هزار زائر 

از مرزهای زمینی مهران، شلمچه و چزابه به کشور عراق 
عزیمت کردند که از این تعداد 55 درصد از مرز مهران 
خارج شدند. در همین حال، مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده هــای نفتی منطقه ایلام گفــت: از ابتدای آذر 
تاکنون 17 میلیون و 520 هزار لیتر بنزین و نفت گاز 
در جایگاه های ثابت و سیار مستقر در جاده های درگیر 
تردد زائران اربعین حسینی این استان مصرف شده است.

غلامرضا چاغروندی اظهار کرد: از این میزان مصرف 
بیــش از 8 میلیون و 740 هزار لیتر بنزین، 8 میلیون 
و 520 هزار لیتر نفت گاز و 260 هزار لیتر نیز بنزین 

سوپر بوده است.
وی اختلاف این میزان مصرف را نسبت به روزهای 
عادی بیش از دو برابر اعلام کرد و افزود: همچنین در 
ایــن مدت بیش از 500 تــن گاز مایع برای مصارف 
موکب های مســتقر در مناطق مختلف استان توزیع 

شده است.

استاندار ایلام خبر داد

بازگشت 700 هزار زائر اربعین به كشور از مرز مهران

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »ایوب نقی لو«
زینت چشم های رو به آسمان!

ایــوب نقی لــو« در  ســردار شــهید »
خانواده ای مستضعف و متدین متولد شد و 

پرورش یافت.
در مدتی کوتــاه و در عنفوان جوانی به 
مکانتی از اخلاص شور و جذبه دست یافت 
که روزهای آخر به بهانه عملیات عاشورایی 
کربلای پنج خود را بی تابانه به این در و آن 
در و آب و آتش می زد تا مفری از این عرصه 
خاکــی به جایگاه افلاکی خود بیابد و چنان 
در این راه مصر بود که ســرانجام تیر اشاره 

به نشــانه اش اصابت کرد! ایوب در عملیات کربلای پنج یکی از نیروهای ارزنده 
اطلاعات و عملیات لشــگریان اسلام بود و گردان ها را برای رویارویی با دشمنان 

بعثی، تا عمق مواضع آنان نفوذ می داد. 
در آخرین روز، با اینکه چیزی از آخرین مجروحیتش نمی گذشــت، مجدداً 
ماموریتی را در عمق ســپاهیان دشمن برعهده گرفت و از همان مسیر به سوی 

عرش پرکشید. 
او اکنون نیز یکی از آن ستاره هایی است که هر شب از آسمان دل های صاف، 

خودنمایی می کند و زینت چشم های رو به آسمان است.

ساری- خبرنگار کیهان:
 100 هکتار از عرصه های جنگلی منطقه و از چمستان نور که 

در حال آتش سوزی بود با نزول باران رحمت الهی خاموش شد.
فرماندار شهرستان نور گفت: این آتش سوزی از چند روز قبل آغاز شده 
بود که هر بار بعد از خاموش شدن مجددا آتش  شعله ور می شد، به طوری 

که آتش به تنه و تاج درختان نیز رسید.
هادی خنجری افزود: یک فروند بالگرد برای خاموش کردن آتش وارد 
منطقه شــد اما به علت نقص فنی در فولاد کلا زمین گیر شــد و پس از 
تعمیر به علت شرایط جوی نتوانست کمکی کند اما به شکر خدا با نزول 

باران رحمت حریق کاملا مهار شد.

باران 100 هکتار جنگل 
آتش گرفته را خاموش كرد


